RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 003/2024

Chamada Pública 18/2023 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro
Pesquisa e Formação Aplicada (NAPI Inova Vitis) Fundação Araucária / SETI-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA NÍVEL SUPERIOR E
MÉDIO (ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO), DE ACORDO COM EDITAL 003/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

001
Superior

Santa Tereza do Oeste
Rafaela Izidoro Padilha 134.044-4 95,0

001
Superior

Santa Tereza do Oeste
Daniela Schimaida de Oliveira 058.854.209-12 85,0

001
Superior

Santa Tereza do Oeste
Biani Fátima Mulinetti 12.637.706-1 80,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

002
Médio

Santa Tereza do Oeste
Alice Pilonetto 14.994.031-6 90,0

002
Médio

Santa Tereza do Oeste
José Rubens Barreto 14.873.937-4 80,0

002
Médio

Santa Tereza do Oeste
Rainara Zatesko 14.995.421-0 75,0

Rua da Bandeira, nº 500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP 80035-270

002
Médio

Santa Tereza do Oeste
Eduardo Santos da Fonseca 13.325.057-3 65,0

002
Médio

Santa Tereza do Oeste
Eduardo José Moreira 13.525.889-0 60,0

VAGA CANDIDATO(A) RG
Nota
Final

003
Superior
Londrina

Cíntia Gomes Ribeiro da Mota 13.127.313-4 10,0

003
Superior
Londrina

Ana Paula Marques Ferreira 13.761.973-3 91,0

003
Superior
Londrina

Thayna Aparecida Forasteiro 13.831.201-1 90,0

003
Superior
Londrina

Mayara Mantovani Ramos 9.636.248-0 89,0

003
Superior
Londrina

Naira Morin Carneiro 10.721.220-5 88,0

003
Superior
Londrina

Julia Betiati Movio 12.971.529-4 85,0

003
Superior
Londrina

Matheus Vinicius de Souza 41.325.110-X 82,0

003
Superior
Londrina

Emily Denardi Martins 13.466.106-2 81,0

003
Superior
Londrina

Gabriela Morais Toledo 14.291.745-9 80,0

003
Superior
Londrina

Letícia Mayumi Sumizon 13.124.065-1 80,0

003
Superior
Londrina

Fernando Martins do Espírito Santo 28.730.771-2 80,0

Rua da Bandeira, nº 500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 003/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Gabriela Carolina Bundschen Item 6.8 do Edital
Maria Eduarda Bardeli Dias Item 7.3 do Edital

Rafael Cristian Coelho Pereira Item 6.8 do Edital
Vanessa Carraro Item 7.3 do Edital

Londrina, 27 de março de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP 80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 003/2024
	RESOLVE